
UCHWAŁA NR L/512/2018
RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 i 1000) i art. 211 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z 2018 r. poz. 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy dotyczące zadań własnych na 2018 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy dotyczące zadań własnych na 2018 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwę na remonty dróg, chodników, parkingów oraz wyrównanie 
i utwardzenie terenu w wysokości 235.000,00 zł

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu gminy przez wprowadzenie wolnych środków na § 950 w kwocie 
116.306,54 zł

§ 5. W Uchwale Nr XLII/448/2017 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gryfice na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik nr 3 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 3 do uchwały;
2) Załącznik nr 4 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 4 do uchwały;
3) Załącznik nr 8 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 5 do uchwały;
4) Załącznik nr 9 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 6 do uchwały;
5) Załącznik nr 10 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 7 do uchwały;
6) Załącznik nr 11 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 8 do uchwały;
7) Załącznik nr 14 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 9 do uchwały.

§ 6. Po dokonanych zmianach w § 1 i 2 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 106.949.335,08 zł, 
wydatkami w kwocie 113.593.339,73 zł. Deficyt, który wynosi 6.644.004,65 zł zostanie pokryty kredytem.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 czerwca 2018 r.

Poz. 2812



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

  

 
Przewodniczący Rady

Krzysztof Tokarczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2812



DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 723 353,46

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 723 353,46

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości0770 0,00723 353,46

Działalność usługowa 0,00710 55 804,00
Pozostała działalność 0,0071095 55 804,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0055 804,00

Różne rozliczenia 132 806,00758 0,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

132 806,0075801 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 132 806,000,00

Pomoc społeczna 8 000,00852 10 800,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 000,0085214 3 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,003 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,000,00
Zasiłki stałe 6 000,0085216 7 800,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,007 800,00

Wpływy z różnych dochodów0970 6 000,000,00

Rodzina 48 000,00855 45 200,00
Świadczenie wychowawcze 8 000,0085501 10 200,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00200,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,0010 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 8 000,000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

40 000,0085502 35 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 5 000,000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,0035 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 35 000,000,00

188 806,00RAZEM DOCHODY 835 157,46

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/512/2018
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 28 maja 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2812



WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00010 20 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,0001010 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 20 000,0020 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00400 20 000,00

Dostarczanie wody 0,0040002 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0020 000,00

Transport i łączność 5 700,00600 75 700,00

Drogi publiczne gminne 5 700,0060016 75 700,00

Zakup usług remontowych4270 0,0020 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0050 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6058 0,005 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 5 700,000,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 100 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 100 000,00

Zakup usług remontowych4270 0,00100 000,00

Administracja publiczna 0,00750 1 750,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,0075085 1 750,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,001 750,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 10 000,00

Pozostała działalność 0,0075495 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0010 000,00

Różne rozliczenia 35 200,00758 235 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 35 200,0075818 235 000,00

Rezerwy4810 35 200,00235 000,00

Oświata i wychowanie 1 000,00801 55 892,00

Szkoły podstawowe 1 000,0080101 21 192,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,008 750,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,005 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,005 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 1 000,002 442,00
Przedszkola 0,0080104 34 700,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,001 900,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,002 800,00

Zakup usług remontowych4270 0,0030 000,00

Ochrona zdrowia 0,00851 80 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0085154 80 000,00

Zakup usług remontowych4270 0,0040 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/512/2018
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 28 maja 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2812



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Zakup usług pozostałych4300 0,0020 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0020 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 442,00854 1 000,00

Świetlice szkolne 2 442,0085401 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 2 442,001 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 147 658,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,0090001 100,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,00100,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,0090004 47 558,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00490,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,0068,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0033 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0014 000,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,0090015 100 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00100 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 70 000,00

Biblioteki 0,0092116 40 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480 0,0010 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych2800 0,0030 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,0092120 30 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2720 0,0030 000,00

Kultura fizyczna 0,00926 10 000,00

Pozostała działalność 0,0092695 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0010 000,00

64 342,00RAZEM WYDATKI 827 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2812



Przychody i rozchody budżetu Gminy Gryfice na rok 2018

Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan

Plan po
zmianachZmniejszenie

Przychody 0,00116 306,5411 677 698,11 11 794 004,65

950 Wolne środki, o których mowa w art.
217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00116 306,541 677 698,11 1 794 004,65

0,00116 306,54Inne zadania 1 677 698,11 1 794 004,65

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku krajowym 0,000,0010 000 000,00 10 000 000,00

0,000,00Inne zadania 10 000 000,00 10 000 000,00

Rozchody 0,000,005 150 000,00 5 150 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów 0,000,005 150 000,00 5 150 000,00

0,000,00Inne zadania 5 150 000,00 5 150 000,00

6 527 698,11 116 306,54SALDO 0,00 6 644 004,65

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/512/2018
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 28 maja 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2812



Inwestycje Gminy Gryfice na rok 2018

L.p.
Klasyfikacja

Nazwa inwestycji plan 2018
Dz. Rozdz. &

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji oraz budowa sieci wodno - kanalizacyjnej w Rzęskowie Urząd Miejski 2017-2019

2 010 01010 Budowa oczyszczalni ścieków dla m. Rzęsin, Gmina Gryfice. Urząd Miejski 2015-2018

3 010 01010 6059 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w obrębie Brodniki, Gmina Gryfice Urząd Miejski 2016-2020

4 010 01010 6059 Budowa oczyszczalni ścieków w m. Baszewice i Ościęcin Gmina Gryfice. Urząd Miejski 2016-2019

5 600 60014 6300 Dofinansowanie dla Powiatu Gryfickiego - modernizacja drogi  ul. Akacjowa Urząd Miejski 2018

6 600 60016 Urząd Miejski 2015-2018

7 600 60016 6050 Urząd Miejski 2017-2020

8 600 60016 6050 Modernizacja drogi w Rzęskowie Urząd Miejski 2018

9 600 60016 6050 Urząd Miejski 2017-2018

10 600 60016 6050 Urząd Miejski 2017-2020

11 600 60016 6050 Wykonanie chodnika i placu przy ul. Nadrzecznej 42 i 43 2018

12 600 60016 6050 Utwardzenie drogi do garaży ul. Niechorska 2018

13 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji i remont drogi ul. Skrajna do ul. Sienkiewicza Urząd Miejski 2018-2019

14 600 60016 6050 wykonanie dokumentacjina budowę kanalizacji deszczowej i drogi ul. Sowiej Urząd Miejski 2018

15 600 60017 6300 Urząd Miejski 2018

16 600 60095 6050 Budowa centrum komunikacyjnego dla podróżnych przy ul. Dworcowej w Gryficach Urząd Miejski 2018-2020

17 700 70005 6050 Urząd Miejski 2015-2019

18 700 70005 6050 Przebudowa lokalu mieszkalnego przy ul. Ks. St. Ruta 4/3 w Gryficach. Urząd Miejski 2018

19 710 71035 6050 2018

20 710 71095 6050 Uzbrojenie strefy inwestycyjnej C "Przy Redze" Urząd Miejski 2018

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/512/2018
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 28 maja 2018 r.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
inwestycje

Okres 
realizacji

Łączne nakłady 
finansowe

126 000,00 98 000,00
6058
6059 712 848,00 708 543,00

783 407,00 304 916,00

1 190 161,00 514 717,00

250 000,00 250 000,00
6050 
6058
6059

Przejęcie działki nr 291/31 w Borzyszewie oraz przebudowa drogi na odcinku ul. 
Pomorska w Gryficach (od drogi powiatowej 3204Z) do skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 105 (Borzyszewo)

2 038 437,00 1 099 314,61

Opracowanie dokumentacji oraz modernizacja dróg na nowym osiedlu ul. Bursztynowej 
i ulic przyległych - położenie chodników i budowa dróg dojazdowych z kanalizacją 
deszczową

1 150 000,00 340 000,00

91 390,00 91 390,00
Budowa drogi oraz kanalizacji sanitarnej i deszczowej w rejonie ulic Ogrodowej i 
Zdrojowej w Gryficach 326 000,00 213 000,00

Opracowanie dokumentacji oraz przebudowa drogi wraz z odwodnieniem i 
oświetleniem od ul. Szewskiej do ul. Strzeleckiej w Gryficach na dz. Nr 97/4 i 95/19

800 000,00 50 000,00

Zakład Usług 
Komunalnych 10 000,00 10 000,00
Zakład Usług 
Komunalnych 70 000,00 70 000,00

100 000,00 50 000,00

26 000,00 26 000,00
Dofinansowanie dla SPZZOZ Gryfice - modernizacji drogi dojazdowej do SOR wraz z 
budową miejsc prakingowych 100 000,00 100 000,00

2 422 097,40 13 831,40
Opracowanie dokumentacji i budowa budynku komunalnego przy ul. J. Dąbskiego w 
Gryficach 7 658 278,28 4 091 135,00

88 000,00 88 000,00
Wykonanie drogi i chodnika przy dojeździe do cmentarza od ul. Broniszewskiej w 
Gryficach

Zakład Usług 
Komunalnych 100 000,00 100 000,00

3 985,39 3 985,39

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2812



1 2 3 4 5 6 7 8 9

21 750 75023 6050 Wykup i modernizacja kotłowni w budynku Urzęde Miejskiego w Gryficach Urząd Miejski 2018

22 754 75414 6060 Zakup syreny sześciotubowej dachowej Urząd Miejski 2018

23 754 75495 6050 Wymiana ogrodzenia stawu w miejscowości Borzęcin Urząd Miejski 2018

24 801 80101 6050 Urząd Miejski 2017-2018

25 801 80101 6050 Urząd Miejski 2018

26 801 80101 6050 Utwardzenie placu apelowego Szkoły Podstawowej 4 w Gryficach 2018

27 801 80101 6050 Remont budynku po przedszkolu na potrzeby Szkoły Podstawowej w Trzygłowie Urząd Miejski 2018

28 801 80101 Urząd Miejski 2016-2018

29 801 80104 6050 Opracowanie dokumentacji i budowa przedszkola miejskiego Urząd Miejski 2016-2018

30 851 85154 6050 Rozbudowa monitoringu miejskiego Urząd Miejski 2018

31 852 85295 6050 Dzienny Dom Seniora w Gryficach ul. Piłsudskiego Urząd Miejski 2018-2020

32 855 85505 6050 Wykonanie dokumentacji na budowę żłobka Urząd Miejski 2018

33 900 90001 6050 2015-2021

34 900 90001 6050 Wykonanie dokumentacji i budowa wodociągu w ul. Grudziądzkiej i Broniszewskiej Urząd Miejski 2017-2018

35 900 90001 6050 Urząd Miejski 2017-2018

36 900 90001 6050 Wykonanie sieci wodociągowej w ul. Kamieńskiej od ul. Kościuszki do torów PKP Urząd Miejski 2018

37 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej działka nr 66 i 65/44 obręb Gryfice 7 Urząd Miejski 2018 100,00 100,00

38 900 90001 6060 Zakup sieci kanalizacyjnej dz. Nr 376/32 ul. Panoramiczna Gryfice Urząd Miejski 2018 100,00 100,00

39 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej dz. Nr 214/30 obr. Gryfice 6 Urząd Miejski 2018 100,00 100,00

40 900 90001 6060 Zakup siecdi wodociągowej działka nr 225/2, 152/1 obręb Gryfice 6 Urząd Miejski 2018 100,00 100,00

41 900 90002 6050 Dokumentacja techniczna oraz budowa PSZOK Urząd Miejski 2017-2018

42 900 90015 6050 Urząd Miejski 2018

43 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ul. Ogrodowa i ul. Strzelecka w Gryficach Urząd Miejski 2017-2018

44 900 90095 6050 Wykonanie projektu i budowa pomnika Niepodległości w parku miejskim w Gryficach Urząd Miejski 2017-2018

45 900 90095 6050 Budowa targowiska miejskiego przy ul. Klasztornej Urząd Miejski 2018-2019

46 900 90095 6050 Urząd Miejski 2018-2020

47 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Borzyszewie Urząd Miejski 2015-2019

48 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Rzęsin na działce Nr 14/29 Urząd Miejski 2015-2019

50 000,00 50 000,00

4 000,00 4 000,00

10 000,00 10 000,00
Opracowanie dokumentacji oraz rozbudowa Szkoły Podstawowej w Górzycy - 
dobudowa sal lekcyjnych 498 450,00 480 000,00

Wykonanie dokumentacji i budowa kotłowni - Szkoła Podstawowa Nr 4 w Gryficach 
/Budynek B po Gimnazjum Nr 2/ 100 000,00 100 000,00

Zakład Usług 
Komunalnych 100 000,00 100 000,00

50 000,00 50 000,00
6057
6059

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej- Szkoła Podstawowa w 
Prusinowie i Górzycy, Gmina Gryfice 1 242 939,00 1 242 939,00

4 031 472,00 2 883 536,00

70 000,00 70 000,00

5 166 547,40 13 831,40

15 000,00 15 000,00
Modernizacja oczyszczalni ścieków i kanalizacji w Gryficach - wykonanie koncepcji i 
dokumentacji

Zakład Usług 
Komunalnych 3 050 000,00 50 000,00

84 692,00 42 346,00
Wykonanie dokumentacji sanitarnej i sieci wodociągowej w ul. Sienkiewicza, Pomorskiej 
i Skrajnej w Gryficach 100 000,00 50 000,00

410 000,00 410 000,00

95 000,00 59 000,00

Budowa punktów świetlnych na terenie gminy Gryfice, w tym Baszewice - 4 lampy, 
Rzęskowo - 3 lampy, Grądy - 4 lampy, Rybokarty - 5 lamp, Stadion Miejski - 1 lampa, ul. 
Kamieńska do ul. Trzygłowskiej - 4 lampy, Trzygłów - 1 lampa, ul. Niekładzka - 3 lampy

180 000,00 180 000,00

110 000,00 100 000,00

100 000,00 45 843,00

2 001 000,00 100 000,00
Zakręcone Gryfice (renowacja parku miejskiego oraz łącznika drogi od ul. Strzeleckiej 
do ul. Szewskiej) 2 854 125,95 13 831,40

320 000,00 50 000,00

320 000,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2812



1 2 3 4 5 6 7 8 9

49 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Baszewicach Urząd Miejski 2015-2019

50 921 92109 6050 Urząd Miejski 2016-2019

51 921 92109 6050 Wykonanie dokumentacji na budowę windy przy Gryfickim Domu Kultury Urząd Miejski 2018

52 921 92195 6050 Modernizacja dojścia do jeziora w Kołomąciu Urząd Miejski 2018

53 921 92195 6050 Urząd Miejski 2018

54 921 92195 6050 Urząd Miejski 2018-2020

55 926 92601 6050 Wykonanie dokumentacji na budowę boiska ze sztuczną nawierzchnią w Gryficach Urząd Miejski 2018

56 926 92601 6050 Wykonanie dokumentacji i rozbudowa szatni przy boisku w Trzygłowie Urząd Miejski 2018-2020

57 926 92601 6050 Wykonanie dokumentacji na budowę boiska w Stawnie Urząd Miejski 2018

58 926 92695 6050 Urząd Miejski 2017-2019

59 926 92695 6050 Urząd Miejski 2017-2018

60 926 92695 6050 Kąpielisko Kołomąć Urząd Miejski 2018-2020

61 926 92695 6050 Budowa infrastruktury sportowo - rekreacyjnej w m. Górzyca (teren SP) Urząd Miejski 2018

62 926 92695 6050 Budowa infrastruktury sportowo - rekreacyjnej w m. Trzygłów (teren SP - budynek B) Urząd Miejski 2018

63 926 92695 6050 Urząd Miejski 2018

64 926 92695 6050 Urząd Miejski 2018

65 926 92695 6050 Budowa infrastruktury sportowo - rekreacyjnej w m. Gryfice (ul. Fabryczna) Urząd Miejski 2018

66 926 92695 6050 Siłownia zewnętrzna Brodniki Urząd Miejski 2018

67 926 92695 6050 Instalacja filtrów węglowych na stacji uzdatniania wody - Basen Urząd Miejski 2018

Razem

FUNDUSZ SOŁECKI

1 600 60014 6050 2018

2 600 60016 6050 2018

3 600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Rzęskowo - Fundusz Sołecki - Sołectwo Rzęskowo 2018

4 600 60016 6050 2018

5 600 60016 6050 2018

6 600 60016 6050 Modernizacja chodnika w m. Waniorowo - Fundusz Sołecki - Sołectwo Waniorowo 2018

320 000,00 50 000,00
Zakup działki oraz wykonanie dokumentacji i budowa świetlicy wiejskiej w 
Przybiernówku

345 000,00 100 000,00

20 000,00 20 000,00

15 000,00 15 000,00
Wykonanie placów zabaw w Rzęsinie i w Gryficach przy skrzyżowaniu Ogrodowej i 
Wiśniowej

30 000,00 30 000,00

Centrum umacniania więzi społecznych w Trzygłowie, Barkowie, Świeszewie i 
Rybokartach 1 766 212,40 13 831,40

50 000,00 50 000,00

120 000,00 20 000,00

5 000,00 5 000,00
Opracowanie dokumentacji i budowa obiektu socjalnego na stadionie miejskim w 
Gryficach 1 305 303,00 300 000,00

Urządzenie terenu rekreacyjnego przylegającego do jeziora w miejscowości Trzygłów 
na działce nr 120/12 o pow. 0,5 ha 130 000,00 130 000,00

141 165,37 8 831,40

50 000,00 50 000,00

70 000,00 70 000,00
Budowa infrastruktury sportowo - rekreacyjnej w m. Gryfice (korty tenisowe przy ul. 
Sportowej) 70 000,00 70 000,00

Budowa infrastruktury sportowo - rekreacyjnej w m. Gryfice (teren SP Nr 4 - przy 
basenie) 70 000,00 70 000,00

50 000,00 50 000,00

10 000,00 10 000,00

30 800,00 30 800,00

43 608 711,19 15 487 022,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej - kontynuacja - Fundusz Sołecki - Sołectwo 
Otok

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki 15 733,28 15 733,28

Budowa chodnika przy drodze gminnej - kontynuacja - Fundusz Sołecki - Sołectwo 
Świeszewo

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki 8 000,00 8 000,00

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki 22 513,45 22 513,45

Budowa chodnika z kostki polbruk - kontynuacja zadania - Fundusz Sołecki - Sołectwo 
Baszewice

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki 13 446,03 13 446,03

Modernizacja chodnika przy drodze gminnej - - kontynuacja zadania - Fundusz Sołecki 
- Sołectwo Stawno

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki 5 000,00 5 000,00

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki 5 050,09 5 050,09

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2812



1 2 3 4 5 6 7 8 9

7 600 60016 6050 2018

8 921 92109 6050 2018

9 921 92109 6050 2018

10 926 92601 6050 2018

11 926 92695 6050 2018

12 926 92695 6050 2018

Razem

Razem inwestycje

Remont drogi gminnej osiedlowej przy bloku nr 7 w Prusinowie - Fundusz Sołecki - 
Sołectwo Prusinowo

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki 15 000,00 15 000,00

Wykonanie ogrodzenia świetlicy - kontynuacja zadania - Fundusz Sołecki - Sołectwo 
Barkowo

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki 6 098,31 6 098,31

Utwardzenie terenu przy świetlicy (polbruk lub wylewka cementowa) - Fundusz Sołecki - 
Sołectwo Kukań 

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki 11 334,49 11 334,49

Budowa siłowni zewnętrznej na dz. Nr 130 (urządzenia wraz z planem 
zagospodarowania terenu i wtórnikiem mapy) - Fundusz Sołecki - Sołectwo Lubieszewo

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki 10 830,17 10 830,17

Wymiana urządzeń placów zabaw oraz ogrodzenia w sołectwie Brodniki w m. Grębocin 
- Fundusz Sołecki - Sołectwo Brodniki 

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki 12 700,00 12 700,00

Budowa siłowni zewnętrznej przy świetlicy - kontynuacja zadania - Fundusz Sołecki - 
Sołectwo Smolęcin

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki 10 999,38 10 999,38

136 705,20 136 705,20

43 745 416,39 15 623 727,20

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2812



Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 124 ust 3 ustawy o finansach publicznych z
tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, oraz przeznaczenie tych

środków na wydatki w roku 2018.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/512/2018
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 28 maja 2018 r.

Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan Plan po

zmianachZmniejszenie
Dział

Rozdział

§
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

0,000,00500 000,00 500 000,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw75618

0,000,00500 000,00 500 000,00Dochody

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż napojów alkoholowych 0,000,00500 000,00 500 000,00

851 Ochrona zdrowia

0,000,000,00 0,00Dochody

0,0080 000,00500 000,00 580 000,00Wydatki
Lecznictwo ambulatoryjne85121

0,000,000,00 0,00Wydatki

Zwalczanie narkomanii85153

0,000,005 000,00 5 000,00Wydatki

4300 Zakup usług pozostałych 0,000,005 000,00 5 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154

0,0080 000,00495 000,00 575 000,00Wydatki

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,000,00150 000,00 150 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0,000,0044 000,00 44 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,000,00366,00 366,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,000,0044 800,00 44 800,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,000,003 260,00 3 260,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,000,008 294,00 8 294,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,000,001 180,00 1 180,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,000,0060 000,00 60 000,00
4190 Nagrody konkursowe 0,000,003 000,00 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,000,0042 318,00 42 318,00
4220 Zakup środków żywności 0,000,004 000,00 4 000,00
4260 Zakup energii 0,000,001 000,00 1 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,0040 000,0014 348,00 54 348,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,000,0010 000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0020 000,0045 000,00 65 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2812



Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan Plan po

zmianachZmniejszenie
Dział

Rozdział
§

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 0,000,00200,00 200,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii 0,000,0010 000,00 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,000,00300,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 0,000,001 334,00 1 334,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego 0,000,001 600,00 1 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 0,0020 000,0050 000,00 70 000,00

500 000,00 0,00DOCHODY 0,00 500 000,00

500 000,00 80 000,00 0,00 580 000,00WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2812



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 5 6

1 921 92109 Gryficki Dom Kultury

2 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna

Ogółem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/512/2018
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 28 maja 2018 r.

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych
udzielone z budżetu Gminy Gryfice w 2018 r.

1 076 767,00

934 021,00

2 010 788,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2812



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 801 80104 2310

2 851 85154 2800 Utrzymanie świetlic wiejskich
3 900 90013 2310 Utrzymanie schroniska dla zwierząt
4 921 92109 2800 Utrzymanie świetlic wiejskich
5 921 92116 2800 Modernizacja kanalizacji w budynku MBP
6 921 92116 2800 Remont w budynku MBP

Ogółem

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr L/512/2018
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 28 maja 2018 r.

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Gryfice

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące
do sektora finansów publicznych w 2018 r.

Nazwa zadania
(przeznaczenie dotacji)

Dotacja z tytułu uczęszczania dzieci zamieszkałych w 
Gminie Gryfice do przedszkoli w innych gminach 5 000,00

150 000,00
65 000,00
90 262,00
50 000,00
30 000,00

390 262,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2812



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 851 85121 2820 Zadania w zakresie ochrony zdrowia

2 851 85154 2820

3 921 92120 2720

4 926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Ogółem

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr L/512/2018
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 28 maja 2018 r.

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Gryfice

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2018 r.

25 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi - prowadzenie klubu 
abstynenta, zajęcia terapeutyczne dla dzieci z rodzin 
dysfunkcyjnych, organizacja konferencji edukacyjnej, 
zorganizowanie imprezy dla dzieci i młodzieży

44 000,00

Dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 230 000,00

345 000,00

644 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 2812



Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo
ochrony środowiska na rok 2018.

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr L/512/2018
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 28 maja 2018 r.

Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan Plan po

zmianachZmniejszenie
Dział

Rozdział

§
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,000,0050 000,00 50 000,00Dochody

0,000,0052 952,00 52 952,00Wydatki

Oczyszczanie miast i wsi90003

0,000,0022 000,00 22 000,00Wydatki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,000,00600,00 600,00
4220 Zakup środków żywności 0,000,00800,00 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,000,0020 600,00 20 600,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004

0,000,0023 000,00 23 000,00Wydatki

4300 Zakup usług pozostałych 0,000,0023 000,00 23 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska90019

0,000,0050 000,00 50 000,00Dochody

0690 Wpływy z różnych opłat 0,000,0050 000,00 50 000,00

Pozostała działalność90095

0,000,007 952,00 7 952,00Wydatki

4190 Nagrody konkursowe 0,000,001 250,00 1 250,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,000,006 702,00 6 702,00

50 000,00 0,00DOCHODY 0,00 50 000,00

52 952,00 0,00 0,00 52 952,00WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 2812


	Slajd 1
	Slajd 1
	Slajd 2
	Slajd 1
	4
	Slajd 1
	Slajd 2
	Slajd 1
	Slajd 1
	Slajd 1
	Slajd 1

		2018-06-13T12:00:04+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




